
  
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ NHA TRANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

Số : 233 /QĐ-UBND Nha Trang, ngày 06  tháng 5 năm 2025 

        

QUYẾT ĐỊNH 

V/v giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 

để xử lý tạm ứng NSNN cho BQL Vịnh Nha Trang 

   

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 1179/QĐ-UBND ngày 25/12/2024 của UBND 

thành phố về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước 

năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 154/QĐ-UBND ngày 09/01/2025 của UBND 

thành phố về việc phân công công tác của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân thành phố Nha Trang và các Ủy viên Ủy ban nhân dân thành 

phố Nha Trang nhiệm kỳ 2021 – 2026; 

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-UBND ngày 11/4/2025 của UBND 

thành phố về việc chuyển nguồn ngân sách cấp thành phố năm 2024 sang 

năm 2025; 

Xét đề nghị BQL Vịnh Nha Trang tại công văn số 98/VNT ngày 

10/02/2025 và ý kiến của Phòng Tài chính – Kế hoạch tại công văn số         

2198/TC-KH ngày 23/4/2025, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 (kinh phí 

không thực hiện tự chủ) cho BQL Vịnh Nha Trang với tổng số tiền 

14.727.632.562 đồng (Mười bốn tỷ bảy trăm hai mươi bảy triệu sáu trăm ba 

mươi hai nghìn năm trăm sáu mươi hai đồng) để xử lý tạm ứng ngân sách 

thành phố năm 2024. 

Nguồn kinh phí: từ nguồn tăng thu, tiết kiệm chi ngân sách cấp thành 

phố năm 2024. 

Điều 2. Căn cứ dự toán được bổ sung, yêu cầu Thủ trưởng đơn vị:  

          - Lập hồ sơ tạm ứng và rút dự toán ngân sách (tạm ứng) năm 2025 để 

xử lý tạm ứng năm 2024. 

- Chịu trách nhiệm kiểm tra, theo dõi và hoàn trả tạm ứng ngân sách 

thành phố trước ngày 31/01/2026. 



Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng 

phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng BQL Vịnh Nha Trang, Giám đốc Kho 

bạc Nhà nước Khu vực XIII và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- Như điều 3;    KT.CHỦ TỊCH 

- Lưu VT.                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH 

                                                                          

 

 

 

                                                                                                  Lưu Thành Nhân 


		2025-05-06T12:21:01+0700
	Việt Nam
	Lưu Thành Nhân<ltnhan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T15:22:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG<vp.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




